
DD4455DISCLOSURE信息披露制作 闫 亮
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net2023 年 7 月 19 日 星期三

证券代码：600589� � � � � � � � 证券简称：*ST 榕泰 公告编号：2023-076

广东榕泰实业股份有限公司
关于前期年度报告的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

广东榕泰实业股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2021 年 4 月 30 日、2022 年 4 月 30
日和 2023 年 4 月 26 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露了《2020 年年度报告》
《2021 年年度报告》和《2022 年年度报告》。经事后核查发现，2020 年年度报告、2021 年年度报告
和 2022 年年度报告中存在部分错误，现予以更正，本次更正不会对公司 2020 年度、2021 年度
和 2022 年度财务状况及经营成果产生影响。 具体更正如下：

一、《2020 年年度报告》的更正情况
1、《2020 年年度报告》第四节 经营情况讨论与分析之“二、报告期内主要经营情况”
更正前内容：
2020 年度，公司经营情况：
1）、化工行业：受疫情影响，ML 材料产品生产 82,530 吨，销售 79,612 吨，生产量比上年减

少 30.27%，销售量比上年减少 31.36%；本年公司研发新增了改性聚氯乙烯等其他化工产品，苯
酐、二辛酯及其他化工类产品生产 49,933 吨，销售 49,268 吨，生产量比上年增加 287.05%，销售
量比上年增加 311.75%；在疫情影响及国际贸易形势不利的大背景下，公司着力保持做好龙头
产品 ML 材料的产销工作，并积极开发拓展新产品新领域，化工行业总体营业收入比上年下降
9.88%。

更正后内容：
2020 年度，公司经营情况：
1）、化工行业：受疫情影响，ML 材料产品生产 82,460.00 吨，销售 79,098.22 吨，生产量比上

年减少 30.33%，销售量比上年减少 31.80%；本年公司研发新增了改性聚氯乙烯等其他化工产
品，苯酐、二辛酯及其他化工类产品（不含直接购进销售及销售材料）生产 39,147.00 吨，销售
37,181.34 吨，生产量比上年增加 203.44%，销售量比上年增加 210.74%；在疫情影响及国际贸易
形势不利的大背景下，公司着力保持做好龙头产品 ML 材料的产销工作，并积极开发拓展新产
品新领域，化工行业总体营业收入比上年下降 9.88%。

2、《2020 年年度报告》 第四节 经营情况讨论与分析之“二、 报告期内主要经营情况”之
“（一）、主营业务分析”之“2、收入和成本分析”之“（2）产销量情况分析表”

更正前内容：

主要产品 单位 生产量 销售量 库存量 生产量比上
年增减（%）

销售量比上
年增减（%）

库存量比上
年增减（%）

ML材料 吨 82,530.00 79,612.28 6,941.16 -30.27 -31.36 -42.48

苯酐、二辛脂
及其他化工
产品

吨 49,933.19 49,268.27 1,700.55 287.05 311.75 -54.33

更正后内容：

主要产品 单位 外购 生产量 销售量 其他出库 库存量
生产量比
上年增减
（%）

销售量比
上年增减
（%）

库 存 量 比
上 年 增 减
（%）

ML材料 吨 82,460.00 79,098.22 8,664.27 6,773.98 -30.33 -31.80 -43.87

苯酐、 二辛
脂及其他化
工产品

吨 510.00 39,147.00 37,181.34 4,498.41 1,700.55 203.44 210.74 -54.33

3、《2020 年年度报告》 第四节 经营情况讨论与分析之“二、 报告期内主要经营情况”之
“（四）、行业经营性信息分析”之“2、产品与生产”之“（5）产能与开工情况”

更正前内容：

主要厂区或项目 设计产能 产能利用率（%） 在建产能 在建产能已投资额 在建产能预计完工
时间

ML 氨基复合材
料 12万吨 68.78 4万吨 22,308.51 2022年 6月

苯酐及二辛脂 7万吨 71.33 ?

张北云计算中心
项目 6000个机柜 ? 8,100.20 2021-2022 年 分 三

批各 2000个机柜

更正后内容：

主要厂区或项目 设计产能 产能利用率（%） 在建产能 在建产能已投资额 在建产能预计完工时
间

ML 氨基复合材
料 12万吨 68.72 4万吨 22,308.51 2022年 6月

苯酐及二辛脂及
其他 7万吨 55.92

张北云计算中心
项目 6000个机柜 8,100.20 2021-2022 年分三批

各 2000个机柜

二、《2021 年年度报告》的更正情况
1、《2021 年年度报告》（三次修订稿）第三节 管理层讨论与分析之“五、报告期内主要经营

情况”
更正前内容：
2021 年度，公司主要经营情况：
1）、 化工行业： 受疫情影响及下游客户出口量减少等因素影响，ML 材料产品生产 41,470

吨，销售 47,120 吨，生产量比上年减少 49.75%，销售量比上年减少 40.81%；改性聚氯乙烯等其
他化工产品，苯酐、二辛酯及其他化工类产品生产及加工 49,739 吨，销售 49,733 吨，生产量、销
售量与上年相比基本稳定，本年公司产销部分苯酐、二辛酯产品为加工性质，期末按净额法确
认加工业务收入，对总体销售额造成一定影响；在疫情影响及国际贸易形势不利的大背景下，
公司承受着上游原材料成本上涨，下游客户需求减少双重压力，化工业务经营艰难。

更正后内容：
2021 年度，公司主要经营情况：
1）、 化工行业： 受疫情影响及下游客户出口量减少等因素影响，ML 材料产品生产

41,470.00 吨，销售 47,120.27 吨，生产量比上年减少 49.71%，销售量比上年减少 40.43%；改性聚
氯乙烯等其他化工产品， 苯酐、 二辛酯及其他化工类产品 （不含加工及销售材料） 生产
29,938.57 吨，销售 23,579.89 吨，生产量比上年减少 23.52%，销售量比上年减少 36.58%；本年公
司另有生产部分苯酐、二辛酯产品为加工性质，期末按净额法确认加工业务收入，对总体销售
额造成一定影响；在疫情影响及国际贸易形势不利的大背景下，公司承受着上游原材料成本上
涨，下游客户需求减少双重压力，化工业务经营艰难。

2、《2021 年年度报告》（三次修订稿）第三节 管理层讨论与分析之“五、报告期内主要经营
情况”之“（一）、主营业务分析”之“2、收入和成本分析”之“（2）产销量情况分析表”

更正前内容：

主要产品 单位 生产量 销售量 库存量 生产量比上
年增减（%）

销售量比上
年增减（%）

库存量比上
年增减（%）

ML材料 吨 41,470.00 47,120.26 1,290.90 -49.75 -40.81 -81.40

苯酐、二辛脂
及其他化工
产品

吨 34,439.52 28,386.34 7,753.73 -31.03 -42.38 355.95

更正后内容：

主要产品 单位 生产量 销售量 其他出库 库存量
生产 量 比
上年 增 减
（%）

销 售 量 比
上 年 增 减
（%）

库 存 量 比
上 年 增 减
（%）

ML材料 吨 41,470.00 47,120.27 438.84 684.88 -49.71 -40.43 -89.89

苯酐、二辛脂及
其他化工产品 吨 29,938.57 23,579.89 8,040.23 19.00 -23.52 -36.58 -98.88

3、《2021 年年度报告》（三次修订稿）第三节 管理层讨论与分析之“五、报告期内主要经营
情况”之“（一）、主营业务分析”之“2、收入和成本分析”之“（7）主要销售客户及主要供应商情
况”

更正前内容：
A.公司主要销售客户情况
前五名客户销售额 26,668.16 万元，占年度销售总额 34.19%；其中前五名客户销售额中关

联方销售额 0.00 万元，占年度销售总额 0.00� %。
报告期内向单个客户的销售比例超过总额的 50%、 前 5 名客户中存在新增客户的或严重

依赖于少数客户的情形
B.公司主要供应商情况
前五名供应商采购额 27,643.24 万元，占年度采购总额 34.36%；其中前五名供应商采购额

中关联方采购额 13,464.24 万元，占年度采购总额 16.73%。
报告期内向单个供应商的采购比例超过总额的 50%、 前 5 名供应商中存在新增供应商的

或严重依赖于少数供应商的情形
更正后内容：
A.公司主要销售客户情况
前五名客户销售额 34,500.58 万元，占年度销售总额 44.23%；其中前五名客户销售额中关

联方销售额 0.00 万元，占年度销售总额 0.00� %。
报告期内向单个客户的销售比例超过总额的 50%、 前 5 名客户中存在新增客户的或严重

依赖于少数客户的情形
B.公司主要供应商情况
前五名供应商采购额 38,095.60 万元，占年度采购总额 38.38%；其中前五名供应商采购额

中关联方采购额 7,386.62 万元，占年度采购总额 7.44%。
报告期内向单个供应商的采购比例超过总额的 50%、 前 5 名供应商中存在新增供应商的

或严重依赖于少数供应商的情形。
4、《2021 年年度报告》（三次修订稿）第三节 管理层讨论与分析之“五、报告期内主要经营

情况”之“（四）、行业经营性信息分析”之“2、产品与生产”之“（5）产能与开工情况”
更正前内容：

主要厂区或项目 设计产能 产能利用率（%） 在建产能 在建产能已投资额 在建产能预计完工
时间

ML 氨基复合材
料 12万吨 68.78 4万吨 22,308.51 2022年 6月

苯酐及二辛脂 7万吨 71.33

张北云计算中心
项目 6000个机柜 8,100.20 2021-2022 年 分 三

批各 2000个机柜

更正后内容：

主要厂区或项目 设计产能 产能利用率（%） 在建产能 在建产能已投资额 在建产能预计完工
时间

ML 氨基复合材
料 12万吨 34.56 4万吨 22,308.51 2022年 6月

苯酐及二辛脂及
其他 7万吨 42.77

张北云计算中心
项目 6000个机柜 8,100.20 2021-2022 年 分 三

批各 2000个机柜

三、《2022 年年度报告》的更正情况
1、《2022 年年度报告》“第三节 管理层讨论与分析”之“五报告期内主要经营情况”
更正前内容：
化工行业：受国际大宗商品市场剧烈波动以及全球地域性政治不确定等不利因素影响，公

司承担着上游原材料成本上涨、 下游客户需求减少的双重压力， 本年公司 ML 材料产品生产
28,671.95 吨，销售 4,987.54 吨，生产量比上年减少 30.86� %，销售量比上年减少 89.42� %；其他
化工产品，苯酐、二辛酯及其他化工类产品生产 3,702.00 吨，销售 2,795.07 吨，生产量、销售量
与上年相比均大幅度下降，对总体销售额造成较大影响，化工业务经营艰难。 公司化工行业产
品中的 ML 材料产品上年毛利率为 -9.63%，本年为 -1.97%；苯酐及二辛酯类等其他化工产品
上年毛利率为 3.79%，本年为 4.51%；虽然总体毛利率均有所回升，但由于销量大幅下降，固定
成本费用较高，毛利远小于公司其他费用支出，造成亏损严重。 2022 年 10 月 28 日公司正式关
停化工材料业务，并对相关化工材料库存进行了清仓处理销售。

更正后内容：
化工行业：受国际大宗商品市场剧烈波动以及全球地域性政治不确定等不利因素影响，公

司承担着上游原材料成本上涨、 下游客户需求减少的双重压力， 本年公司 ML 材料产品生产
28,671.95 吨，销售 29,356.83 吨（包括产品销售 4,987.54 吨和清仓销售 24,369.29 吨），生产量比
上年减少 30.86%，销售量比上年减少 37.70%；其他化工产品，苯酐、二辛酯及其他化工类产品
生产 4,872.00 吨，销售 4,029.00 吨（包括产品销售 2,795.07 吨和清仓销售 1,233.93 吨），生产
量、销售量与上年相比均大幅度下降，对总体销售额造成较大影响，化工业务经营艰难。公司化
工行业产品中的 ML 材料产品上年毛利率为 -9.63%，本年为 -1.97%；苯酐及二辛酯类等其他
化工产品上年毛利率为 3.49%，本年为 4.51%；虽然总体毛利率均有所回升，但由于销量大幅下
降，固定成本费用较高，毛利远小于公司其他费用支出，造成亏损严重。 2022 年 10 月 28 日公司
正式关停化工材料业务，并对相关化工材料库存进行了清仓处理销售。

2、《2022 年年度报告》“第三节 管理层讨论与分析”之“五（一）主营业务分析”之“2、收入
和成本分析”之“(2).产销量情况分析表”

更正前内容：

主要产品 单位 生产量 销售量 库存量 生产量比上
年增减（%）

销售量比上
年增减（%）

库存量比上
年增减（%）

ML材料 吨 28,671.95 29,962.85 0.00 -30.86 -89.42 -100.00

苯酐、 二辛脂及
其他化工产品 吨 3,702.00 11,455.73 0.00 -89.25 -90.15 -100.00

更正后内容：

主要产品 单位 生产量 销售量 其他出库 库存量
生 产 量 比
上 年 增 减
（%）

销 售 量 比
上 年 增 减
（%）

库 存 量 比
上 年 增 减
（%）

ML材料 吨 28,671.95 29,356.83 0.00 -30.86 -37.70 -100.00

苯酐、二辛脂及
其他化工产品 吨 4,872.00 4,029.00 862.00 0.00 -83.73 -82.91 -100.00

3、《2022 年年度报告》“第三节 管理层讨论与分析”之“五（一）主营业务分析”之“2、收入
和成本分析”之“(7).主要销售客户及主要供应商情况”

更正前内容：
A.公司主要销售客户情况
前五名客户销售额 22,560.70 万元，占年度销售总额 53.58%；其中前五名客户销售额中关

联方销售额 0 万元，占年度销售总额 0%。
B.公司主要供应商情况
前五名供应商采购额 23,917.63 万元，占年度采购总额 51.80%；其中前五名供应商采购额

中关联方采购额 0 万元，占年度采购总额 0%。
更正后内容：
A.公司主要销售客户情况
前五名客户销售额 24,520.85 万元，占年度销售总额 58.24%；其中前五名客户销售额中关

联方销售额 0 万元，占年度销售总额 0%。
报告期内向单个客户的销售比例超过总额的 50%、 前 5 名客户中存在新增客户的或严重

依赖于少数客户的情形

序号 客户名称 销售额 占年度销售总额比例（%）

1 广东南兴投资咨询有限公司 3,112.99 7.39

2 淄博朗晖化工有限公司 2,361.67 5.61

B.公司主要供应商情况
前五名供应商采购额 23,983.24 万元，占年度采购总额 60.90%；其中前五名供应商采购额

中关联方采购额 0 万元，占年度采购总额 0%。
报告期内向单个供应商的采购比例超过总额的 50%、 前 5 名供应商中存在新增供应商的

或严重依赖于少数供应商的情形

序号 供应商名称 采购额 占年度采购总额比例（%）

1 淄博朗晖化工有限公司 2,206.13 5.60

除上述更正的内容外，公司《2020 年年度报告》《2021 年年度报告》和《2022 年年度报告》的
其他内容未发生变化。 修订后的公司《2020 年年度报告》《2021 年年度报告》和《2022 年年度报
告》全文详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），由此给投资者带来的不便，公司深表歉
意，敬请谅解。

特此公告。
广东榕泰实业股份有限公司董事会

2023 年 7 月 19 日

证券代码：688486� � � � � � � � 证券简称：龙迅股份 公告编号：2023-020

龙迅半导体（合肥）股份有限公司
2023 年第一次临时股东大会决议公告
本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次会议是否有被否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
（一） 股东大会召开的时间：2023 年 7 月 18 日
（二） 股东大会召开的地点： 安徽省合肥市经济技术开发区宿松路 3963 号智能科技园 B3

栋龙迅股份会议室。
（三） 出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决

权数量的情况：
1、出席会议的股东和代理人人数 18
普通股股东人数 18
2、出席会议的股东所持有的表决权数量 47,192,993
普通股股东所持有表决权数量 47,192,993
3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 68.1400
普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 68.1400

（四） 表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由公司董事会召集， 董事长 FENG� CHEN 先生主持， 会议采取现场投票和

网络投票相结合的方式表决。本次股东大会的召集、召开程序、表决程序符合《中华人民共和国
公司法》《上海证券交易所科创板股票上市规则》《上市公司股东大会规则》 等有关法律法规、
规范性文件以及《龙迅半导体（合肥）股份有限公司章程》《龙迅半导体（合肥）股份有限公司股
东大会议事规则》等相关规章制度规定，会议决议合法、有效。

（五） 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 9 人，出席 9 人；
2、 公司在任监事 3 人，出席 3 人；

3、公司董事会秘书赵彧女士出席了本次会议；全体高级管理人员列席了本次会议。
二、 议案审议情况
（一） 非累积投票议案
1、 议案名称：《关于使用部分超募资金永久补充流动资金的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 47,192,093 99.9980 900 0.0020 0 0
（二） 涉及重大事项，应说明 5%以下股东的表决情况

议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1
《关于使用部分超募资
金永久补充流动资金
的议案》

7,277,466 99.9876 900 0.0124 0 0

（三） 关于议案表决的有关情况说明
1、本次股东大会议案均为普通决议议案，已获得出席本次会议股东或股东代理人所持有

效表决权股份总数二分之一以上通过；
2、本次股东大会审议的议案 1 已对中小投资者进行了单独计票；
3、本次股东大会涉及关联股东回避表决情况：无。
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：上海市锦天城律师事务所
律师：薛晓雯、徐启捷
2、 律师见证结论意见：
本所律师认为，公司本次股东大会在召集、召开程序、召集人资格、出席会议人员资格以及

表决程序等方面符合法律、法规及《公司章程》的有关规定，由此作出的股东大会决议合法有
效。

特此公告。
龙迅半导体 （合肥 ）股份有限公司董事会

2023 年 7 月 19 日

证券代码：688238� � � � � � � � 证券简称：和元生物 公告编号：2023-036

和元生物技术（上海）股份有限公司
2023 年第一次临时股东大会决议公告
本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次会议是否有被否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
（一） 股东大会召开的时间：2023 年 7 月 18 日
（二） 股东大会召开的地点：上海市浦东新区国际医学园区紫萍路 908 弄 19 号楼会议室
（三） 出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决

权数量的情况：
1、出席会议的股东和代理人人数 25
普通股股东人数 25
2、出席会议的股东所持有的表决权数量 264,303,662
普通股股东所持有表决权数量 264,303,662
3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 41.2236
普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 41.2236

（四） 表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由公司董事会召集，董事长潘讴东先生主持，采用现场表决与网络投票相结

合的方式召开。 本次会议的召集、召开及表决方式符合《中华人民共和国公司法》、《上海证券
交易所科创板股票上市规则》及《和元生物技术（上海）股份有限公司章程》（以下简称“《公司
章程》”）的相关规定。

（五） 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 11 人，出席 11 人；
2、 公司在任监事 3 人，出席 3 人；
3、 董事会秘书出席了本次会议；其他高级管理人员及见证律师列席了会议。
二、 议案审议情况
（一） 非累积投票议案
1、 议案名称：《关于变更公司注册资本及修订公司章程并办理工商变更登记的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 264,303,662 100.0000 0 0.0000 0 0.0000
（二） 关于议案表决的有关情况说明
1、议案 1 为特别决议议案，已获本次出席股东大会的股东或股东代理人所持表决权的三

分之二以上通过。
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：上海市金茂律师事务所
律师：茅丽婧、赵可沁
2、 律师见证结论意见：
本所律师认为，公司本次股东大会的召集、召开程序符合法律、法规和规范性文件以及《公

司章程》的规定，召集人和出席会议人员的资格合法有效，本次股东大会未有股东提出临时提
案，会议表决程序符合法律、法规和规范性文件以及《公司章程》的规定，本次股东大会通过的
决议合法有效。

特此公告。
和元生物技术 （上海 ）股份有限公司董事会

2023 年 7 月 19 日

证券代码：603619� � � � � � � � 股票简称：中曼石油 公告编号：2023-073

中曼石油天然气集团股份有限公司
关于签订伊拉克钻井工程服务合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
● 合同类型及金额：钻井工程服务合同，合同金额预计约 3.90 亿美元（约合 27.96 亿人民

币），具体金额根据实际完成情况确定。
● 合同生效条件：经双方签字盖章后生效
● 合同期限：按照施工计划，预计合同有效期 4.5 年
● 对上市公司业绩的影响： 本次合同的履行预计对公司 2024-2028 年经营业绩产生积极

影响。
一、交易概述
2023 年 7 月 16 日，中曼石油天然气集团股份有限公司（以下简称“公司”）与 Basra� Energy�

Company� Limited（简称“BECL”）签订了钻井工程服务合同，合同金额预计约 3.90 亿美元（约合
27.96 亿人民币），具体金额根据实际完成情况确定。

二、 交易对方情况
1、交易对方名称：Basra� Energy� Company� Limited
2、注册地址：ROO� HQ,� Rumaila� Oil� Field,� South� Rumaila,� Basra,� lraq
3、交易对方简介： 巴士拉能源公司（BECL），是一家垂直一体化的能源建设企业，总部位

于伊拉克巴士拉，在迪拜和英国设有办事处，是鲁迈拉油田的主要承包商。 作为开发鲁迈拉巨
型油田的融资实体，该公司将成为能源转型最重要的支柱之一，也是伊拉克可持续发展的重要
因素。

4、公司与交易对方不存在任何关联关系。

三、 合同主要内容
1、 合同名称：伊拉克钻井工程服务合同
2、 合同金额：预计约 3.90 亿美元（约合 27.96 亿人民币）
3、 结算方式：按照工程进度以美元进行电汇付款
4、合同实施地点：伊拉克
5、合同签署时间：2023 年 7 月 16 日
6、合同生效时间：2023 年 7 月 16 日
7、合同期限：按照施工计划，预计合同有效期 4.5 年
8、支付条款：按照工程进度支付款项，甲方收到发票后支付
9、争议解决方式：若产生争议，双方应友好协商解决；若争议经过双方沟通商谈后仍未解

决，应提交英国法院解决，双方需接受英国法院的管辖。
10、适用法律：英国法
四、对公司的影响
本次工程服务合同金额预计约 3.90 亿美元（约合 27.96 亿人民币），约占公司 2022 年度经

审计营业收入的 91.22%， 约占公司 2022 年钻井工程板块业务营业收入的 216.74%。 本次合同
签订有利于进一步加深与 BECL 公司的合作关系， 进一步巩固了公司在伊拉克市场的品牌优
势，将对公司 2024-2028 年经营业绩产生积极影响，对公司业务、经营的独立性不会产生影响。

五、风险提示
1、本次合同金额以美元计价和支付，随着世界金融市场和美元汇率的波动，对合同实际收

入会产生一定的影响。
2、本次合同金额是按目前工作量预估，合同结算金额可能因甲方指令等因素会有所变化，

存在不确定性风险。
3、国际政治、经济环境、国际油价的重大变化可能对合同的执行和最终实际收入产生影

响。
特此公告。

中曼石油天然气集团股份有限公司董事会
2023 年 7 月 19 日

证券代码：688488� � � � � � � � � 证券简称：艾迪药业 公告编号：2023-029

江苏艾迪药业股份有限公司
关于指定理财产品专用结算账户的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
江苏艾迪药业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月 14 日召开第二届董事会第

十二次会议及第二届监事会第十一次会议，分别审议通过了《关于使用及追认暂时闲置募集资
金进行现金管理的议案》，独立董事、监事会均明确同意公司使用最高不超过人民币 3.8 亿元
的暂时闲置募集资金进行现金管理，使用期限不超过 12 个月，在前述额度及期限范围内，公司
可以循环滚动使用该部分闲置募集资金用于购买安全性高、 流动性好、 有保本约定的投资产
品，具体内容详见公司于 2023 年 4 月 15 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的
《江苏艾迪药业股份有限公司关于使用及追认暂时闲置募集资金进行现金管理的公告》（公告
编号：2023-016）。

一、指定募集资金理财产品专用结算账户情况
公司于 2023 年 7 月 18 日将宁波银行股份有限公司南京分行开立的账户指定为募集资金

理财产品专用结算账户，具体账户信息如下：

开户银行 账户名称 账号

宁波银行股份有限公司南京分
行营业部 南京安赛莱医药科技有限公司 72010122002876326

注：公司全资子公司南京安赛莱医药科技有限公司为募集资金使用主体之一
根据《上市公司监管指引第 2 号———上市公司募集资金管理和使用的监管要求》的相关规

定，公司将在理财产品到期且无下一步购买计划时及时注销以上专户。上述账户将专用于暂时
闲置募集资金购买理财产品的结算，不会用于存放非募集资金或用作其他用途。

二、风险控制措施
公司将严格按照《上海证券交易所科创板股票上市规则》等相关法律法规以及《公司章程》

《募资资金管理办法》办理相关现金管理业务。 为控制风险，本次现金管理方式为投资安全性
高、流动性好、有保本承诺的投资产品，不得投资于股票及其衍生产品，不得用于质押及以证券
投资为目的的投资行为，投资风险较小，在公司可控范围。

公司财务部安排专人及时分析和跟踪现金管理产品投向、项目进展情况，一旦发现或判断
有不利因素，将及时采取相应的保全措施，最大限度地控制风险投资、保证资金的安全。独立董
事、监事会有权对公司资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘请专业机构进行审计。 公
司将依据上海证券交易所的相关规定，及时履行信息披露义务，不会变相改变募集资金用途。

三、对公司的影响
公司对闲置募集资金进行现金管理是以确保募投项目资金需求和募集资金安全为前提，

不影响公司日常资金正常周转需要和募集资金项目的正常运转， 也不会影响公司主营业务的
发展。 通过对暂时闲置的募集资金进行适度的现金管理，能提高募集资金使用效益，获得一定
的投资收益，有利于进一步提升公司整体业绩水平，为公司和股东获取更多的投资回报。

特此公告。

江苏艾迪药业股份有限公司
董事会

2023 年 7 月 19 日

证券代码：688468� � � � � � � � � 证券简称：科美诊断 公告编号：2023-051

科美诊断技术股份有限公司
关于自愿披露公司获得医疗器械注册证的

公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
科美诊断技术股份有限公司（以下简称“公司”）近日获得国家药品监督管理局颁发的 1 项

医疗器械注册证，现将具体情况公告如下：
一、医疗器械产品注册证基本情况

注册人
名称 产品名称 注册类别 注册证编号 注册证

有效期 预期用途

科美诊断技术
股份有限公司

乙型肝炎病毒核心抗体
（Anti-HBc） 测定试剂盒
（光激化学发光法）

Ⅲ类 国 械 注 准
20233400972

2023/7/13-2
028/7/12

本试剂盒用于体外定量测
定人血清中乙型肝炎病毒
核心抗体（Anti-HBc）的含
量。

二、对公司的影响
上述产品注册证的获得，丰富了公司 LiCA?平台检测菜单，有助于提升公司市场综合竞争

力，对公司未来市场的拓展以及生产经营将产生积极影响。
三、风险提示
鉴于上述产品需要在北京市药品监督管理局企业服务平台进行信息登记后方可上市销

售，产品上市后的实际销售情况取决于未来市场的推广效果，目前尚无法预测上述产品对公司
未来业绩的具体影响。 敬请投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。
科美诊断技术股份有限公司董事会

2023 年 7 月 19 日

证券代码：688283� � � � � � � � 证券简称：坤恒顺维 公告编号：2023-021

成都坤恒顺维科技股份有限公司
股东减持股份进展公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或
者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 大股东持股的基本情况
本次减持计划实施前， 伍江念先生持有成都坤恒顺维科技股份有限公司（以下简称“公

司”）股份 17,335,590 股，占公司总股本的比例为 20.64%。 上述股份来源全部为公司首次公开
发行前取得的股份，且已于 2023 年 2 月 15 日解除限售并上市流通。

● 减持计划的进展情况
公司于 2023 年 7 月 6 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《成都坤恒顺维

科技股份有限公司股东减持股份计划公告》（公告编号：2023-020）， 伍江念先生计划通过集中
竞价或大宗交易方式减持其所持有的公司股份，合计减持数量不超过 840,000 股，占公司总股
本比例不超过 1%。 本次减持期间，通过集中竞价方式减持的，自公告披露之日起 15 个交易日
后的 6 个月内进行，且在任意连续 90 个自然日内减持股份的总数不超过公司股份总数的 1%；
通过大宗交易方式减持的， 自公告披露之日起 3 个交易日后的 6 个月内进行， 且在任意连续
90 个自然日内减持股份的总数不超过公司股份总数的 2%。

公司于近日收到股东伍江念先生出具的《关于股份减持进展的告知函》，截至 2023 年 7 月
18 日，伍江念先生通过大宗交易方式累计减持公司股份 550,000 股，占公司总股本的 0.65%，本
次减持计划的减持数量已过半， 减持计划尚未实施完毕。 现将相关减持进展具体情况公告如
下：

一、 减持主体减持前基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

伍江念 5%以上非第一大股东 17,335,590 20.64% IPO前取得：17,335,590股

上述减持主体无一致行动人。
二、 减持计划的实施进展
（一） 大股东因以下原因披露减持计划实施进展：

其他原因：大宗交易减持数量过半
股 东
名称

减 持 数 量
（股）

减 持 比
例 减持期间 减 持 方

式
减持价格
区间（元 /
股）

减持总金额（元） 当前持 股数
量（股）

当前持 股
比例

伍 江
念 550,000 0.65% 2023/7/18 ～

2023/7/18
大 宗 交
易

64.75�-64.
75 35,612,500.00 16,785,590 19.98%

注：文中数值保留 2� 位小数，若出现尾数不符的情况，为四舍五入后的结果。
（二） 本次减持事项与大股东此前已披露的计划、承诺是否一致
√是 □否
（三） 在减持时间区间内，上市公司是否披露高送转或筹划并购重组等重大事项
□是 √否
（四） 本次减持对公司的影响
本次减持系股东根据其自身资金需求等因素而实施的减持，实施主体不是公司控股股东，

不会导致公司控股权发生变更，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。
（五） 上海证券交易所要求的其他事项
无。
三、 相关风险提示
（一） 减持计划实施的不确定性风险，如计划实施的前提条件、限制性条件以及相关条件

成就或消除的具体情形等
本次减持计划不会对公司治理及持续经营情况产生重大影响。 减持期间内，股东将根据市

场情况、 公司股价等因素选择是否实施及如何实施减持计划， 减持的数量和价格存在不确定
性，请广大投资者注意投资风险。

（二） 减持计划实施是否会导致上市公司控制权发生变更的风险
□是 √否
（三） 其他风险
截至本公告披露日，公司股东伍江念先生本次减持计划尚未实施完毕，上述股东仍处于减

持期间。公司将持续关注股东减持计划实施的进展情况，并按照相关法律法规的要求及时履行
信息披露义务。 敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。
成都坤恒顺维科技股份有限公司

董事会
2023 年 7 月 19 日

证券代码：605033� � � � � � � � � � � 证券简称：美邦股份 公告编号：2023-052

陕西美邦药业集团股份有限公司
关于向不特定对象发行可转换公司债券
申请获得上海证券交易所受理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

陕西美邦药业集团股份有限公司（以下简称“公司”或“美邦股份”）于 2023 年 7 月 18 日收

到上海证券交易所（以下简称“上交所”）出具的《关于受理陕西美邦药业集团股份有限公司沪
市主板上市公司发行证券申请的通知》（受理序号：上证上审（再融资）〔2023〕497� 号），上交所
依据相关规定对公司报送的主板上市公司发行证券的募集说明书及其相关申请文件进行了核
对，认为申请文件齐备，符合法定形式，决定予以受理并依法进行审核。

公司本次向不特定对象发行可转换公司债券事项尚需通过上交所审核， 并获得中国证券
监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）作出同意注册的决定后方可实施，最终能否通过上
交所审核，并获得中国证监会同意注册的决定及其时间存在不确定性。公司将根据该事项的进
展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
陕西美邦药业集团股份有限公司董事会

2023 年 7 月 18 日

证券代码：688072� � � � � � � � � � 证券简称：拓荆科技 公告编号：2023-038

拓荆科技股份有限公司
股东询价转让计划书

嘉兴君励投资合伙企业（有限合伙）、盐城经济技术开发区燕舞半导体产业基金（有限合
伙）（以下合称“出让方”）保证向拓荆科技股份有限公司（以下简称“拓荆科技”）提供的信息内
容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其真实性、准确性和完整性依法承担
法律责任。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
重要内容提示：
● 拟参与拓荆科技首发前股东询价转让（以下简称“本次询价转让”）股东为嘉兴君励投

资合伙企业（有限合伙）、盐城经济技术开发区燕舞半导体产业基金（有限合伙）；
● 出让方拟转让股份的总数为 1,773,982 股，占拓荆科技总股本的比例为 1.40%；
● 本次询价转让为非公开转让，不会通过集中竞价交易方式进行。 受让方通过询价转让

受让的股份，在受让后 6 个月内不得转让；
● 本次询价转让的受让方为具备相应定价能力和风险承受能力的机构投资者。
一、拟参与转让的股东情况
（一）出让方的名称、持股数量、持股比例
出让方委托中信证券股份有限公司（以下简称“中信证券”）组织实施本次询价转让。 截至

2023 年 7 月 17 日出让方所持首发前股份的数量、占总股本比例情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股占总股本比例

1 嘉兴君励投资合伙企业（有限合
伙） 1,461,384 1.16%

2 盐城经济技术开发区燕舞半导体
产业基金（有限合伙） 312,598 0.25%

（二）关于出让方是否为拓荆科技控股股东、实际控制人、持股 5%以上的股东、董事、监事
及高级管理人员

本次询价转让的出让方嘉兴君励投资合伙企业（有限合伙）、盐城经济技术开发区燕舞半
导体产业基金（有限合伙）均非拓荆科技的控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人
员。

嘉兴君励投资合伙企业（有限合伙）及其一致行动人盐城经济技术开发区燕舞半导体产业
基金（有限合伙）合计持有拓荆科技股份比例未超过 5%。

（三）出让方关于拟转让股份权属清晰、不存在限制或者禁止转让情形的声明
出让方声明，出让方所持股份已经解除限售，权属清晰。 出让方不存在《上市公司股东、董

监高减持股份的若干规定》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持
股份实施细则》规定的不得减持股份情形。 出让方非拓荆科技控股股东、实际控制人、董事、监
事、高级管理人员以及核心技术人员，不存在《上海证券交易所科创板上市公司股东以向特定
机构投资者询价转让和配售方式减持股份实施细则》第六条规定的窗口期内。

二、本次询价转让计划的主要内容
（一）本次询价转让的基本情况
本次询价转让股份的数量为 1,773,982 股，占总股本的比例为 1.40%，转让原因均为自身资

金需求。

序号 拟转让股东名称 拟 转 让 股 份 数 量
（股） 占总股本比例 占所持股份比例 转让原因

1 嘉兴君励投资合伙企
业（有限合伙） 1,461,384 1.16% 100.00% 自身资金需求

2
盐城经济技术开发区
燕舞半导体产业基金
（有限合伙）

312,598 0.25% 100.00% 自身资金需求

（二）本次转让价格下限确定依据以及转让价格确定原则与方式
股东与组织券商综合考虑股东自身资金需求等因素，协商确定本次询价转让的价格下限，

且本次询价转让的价格下限不低于发送认购邀请书之日（即 2023 年 7 月 18 日，含当日）前 20
个交易日股票交易均价的 70%。

本次询价认购的报价结束后，中信证券将对有效认购进行累计统计，依次按照价格优先、
数量优先、时间优先的原则确定转让价格。

具体方式为：
1、如果本次询价转让的有效认购股数超过本次询价转让股数上限，询价转让价格、认购对

象及获配股份数量的确定原则如下（根据序号先后次序为优先次序）：
（1）认购价格优先：按申报价格由高到低进行排序累计；
（2）认购数量优先：申报价格相同的，将按认购数量由高到低进行排序累计；
（3）收到《认购报价表》时间优先：申报价格及认购数量都相同的，将按照《认购报价表》送

达时间由先到后进行排序累计，时间早的有效认购将进行优先配售。
当全部有效申购的股份总数等于或首次超过 1,773,982 股时，累计有效申购的最低认购价

格即为本次询价转让价格。
2、如果询价对象累计有效认购股份总数少于 1,773,982 股，全部有效认购中的最低报价将

被确定为本次询价转让价格。
（三）接受委托组织实施本次询价转让的证券公司为中信证券
联系部门：中信证券股票资本市场部
项目专用邮箱：project_tjkj2023@citics.com
联系及咨询电话：021-2026� 2086
（四）参与转让的投资者条件
本次询价转让的受让方为具备相应定价能力和风险承受能力的机构投资者等，包括：
1、符合《上海证券交易所科创板股票发行与承销实施办法》关于科创板首次公开发行股票

网下投资者条件的机构投资者或者上交所规定的其他机构投资者（含其管理的产品），即证券
公司、基金管理公司、信托公司、财务公司、保险公司、合格境外机构投资者和私募基金管理人
等专业机构投资者；

2、除前款规定的专业机构投资者外，已经在中国证券投资基金业协会完成登记的其他私
募基金管理人（且其管理的拟参与本次询价转让的产品已经在中国证券投资基金业协会完成
备案）。

三、相关风险提示
（一）转让计划实施存在因出让方在《中信证券股份有限公司关于拓荆科技股份有限公司

股东向特定机构投资者询价转让股份相关资格的核查意见》 披露后出现突然情况导致股份被
司法冻结、扣划而影响本次询价转让实施的风险。

（二）本次询价转让计划可能存在因市场环境发生重大变化而中止实施的风险。
四、附件
请查阅本公告同步披露的附件《中信证券股份有限公司关于拓荆科技股份有限公司股东

向特定机构投资者询价转让股份相关资格的核查意见》。
特此公告。

拓荆科技股份有限公司董 事 会
2023 年 7 月 19 日

证券代码：688111� � � � � � � � � � � 证券简称：金山办公 公告编号：2023-046

北京金山办公软件股份有限公司
关于公司及子公司涉及诉讼的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
● 案件所处的诉讼阶段：一审立案
● 上市公司所处的当事人地位：被告
● 涉案的金额：15,000 万元
● 是否会对上市公司损益产生负面影响：公司对原告主张不予认可，将积极应诉并澄清

事实真相。 鉴于该诉讼案件尚未开庭审理，最终的判决结果尚不确定，目前无法预计对公司本
期及期后损益的影响，最终实际影响以法院生效判决为准。

一、本次诉讼的基本情况
北京金山办公软件股份有限公司（以下简称“公司”或“金山公司”）于近日收到北京知识产

权法院（以下简称“法院”）通知，北京冠群信息技术股份有限公司（以下简称“冠群公司”）对公
司提起诉讼，截至本公告日，该案件已受理，尚未开庭审理。

二、诉讼案件的基本情况
（一）案号：（2023）京 73 民初 755 号
（二）立案时间：2023 年 06 月 07 日
（三）案由：侵害计算机软件著作权纠纷
（四）诉讼当事人
原告：北京冠群信息技术股份有限公司
被告一：北京数科网维技术有限责任公司（以下简称“数科公司”）
被告二：北京金山办公软件股份有限公司

（五）事实和理由（以下内容参考原告提交的起诉书中的所述信息）
2020 年 5 月，数科公司与原告签订《数科 OFD 文档处理软件代理合作协议书》（以下简称

代理合作协议），约定数科 OFD 文档处理软件在金融、证券、保险、信托四个行业，原告作为独
家全国总代理，有效期限从 2019 年 5 月 1 日到 2025 年 12 月 31 日。

2021 年初，原告的潜在客户要求提供独家代理销售数科 OFD 的授权文件，原告即向数科
公司索要授权文件，但数科公司没有按时交付。且原告发现作为数科公司的控股股东—金山公
司在金融行业销售数科 OFD 产品。 原告认为金山公司在金融行业销售数科 OFD 产品构成著
作权侵权和不正当竞争。金山公司作为数科公司的控股股东，数科公司许可金山公司在金融行
业的销售行为应视为两被告的共同销售行为， 应参照代理合作协议约定的 2 倍销售价格让两
被告承担惩罚性赔偿责任。

（六）原告的诉讼请求
1、判令二被告立即停止侵权行为，在金融、证券、保险、信托行业原告享有独占销售权的期

限内禁止两被告许可他人使用数科公司的 OFD 软件；
2、判令二被告共同赔偿，因侵权给原告造成的损失人民币 1.5 亿元；
3、判令二被告，承担原告为制止侵权行为的调查取证费、公证费、律师费等合理支出）；
4、本案的诉讼费由二被告承担。
三、本次公告的诉讼对公司本期利润或期后利润等的影响
公司对原告主张不予认可，将积极应诉并澄清事实真相。 本次公告的诉讼事项尚未开庭审

理，最终的判决结果尚不确定，目前无法预计对公司本期及期后损益的影响，最终实际影响以
法院生效判决为准。 公司将密切关注和采取有力措施积极应诉，切实维护公司和股东的利益，
并将根据本次诉讼事项的进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
北京金山办公软件股份有限公司

董事会
2023 年 7 月 19 日

证券代码：688045� � � � � � � � � � 证券简称：必易微 公告编号：2023-037

深圳市必易微电子股份有限公司
监事会关于公司 2023 年限制性股票激励
计划首次授予激励对象名单的核查意见及

公示情况说明
本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
深圳市必易微电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 7 月 7 日召开的第二届董

事会第一次会议、第二届监事会第一次会议审议通过了《关于公司＜2023 年限制性股票激励计
划（草案）＞及其摘要的议案》等相关议案。 根据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司
法》”）、《中华人民共和国证券法》《上市公司股权激励管理办法》（以下简称“《管理办法》”）等
相关法律法规及《深圳市必易微电子股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）的有关规
定，公司对 2023 年限制性股票激励计划（以下简称“本次激励计划”）拟首次授予激励对象的名
单在公司内部进行了公示，监事会结合公示情况对拟首次授予激励对象名单进行了核查，相关
公示情况及核查意见如下：

一、公示情况及核查方式
（一）拟首次授予激励对象名单公示情况
1、公司于 2023 年 7 月 8 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露了《深圳市必

易微电子股份有限公司 2023 年限制性股票激励计划（草案）》（以下简称“《激励计划（草
案）》”） 及其摘要、《深圳市必易微电子股份有限公司 2023 年限制性股票激励计划实施考核管
理办法》及《深圳市必易微电子股份有限公司 2023 年限制性股票激励计划首次授予激励对象
名单》（以下简称“《激励对象名单》”）等公告。

2、公司于 2023 年 7 月 8 日至 2023 年 7 月 17 日在公司内部对本次激励计划拟首次授予激
励对象的姓名和职务进行了公示，公示时间共 10 天，公司员工可在公示期限内以书面方式或
邮件方式提出反馈意见。

公示期间，公司监事会收到个别员工对本次拟首次授予激励对象名单提出问询，已向当事
人解释说明。 除此之外，没有其他员工对本次拟首次授予激励对象名单提出任何异议。

（二）监事会对拟首次授予激励对象的核查方式
公司监事会核查了本次激励计划拟首次授予激励对象的名单、身份证件、拟首次授予激励

对象与公司（含分公司及子公司，下同）签订的劳动合同或聘用合同、拟首次授予激励对象在公
司担任的职务等相关信息。

二、监事会核查意见
根据《管理办法》《公司章程》《激励计划（草案）》的规定和公司对拟首次授予激励对象名单

及职务的公示情况，并结合监事会的核查结果，监事会发表核查意见如下：
（一）列入本次《激励对象名单》的人员具备《公司法》等法律、法规及规范性文件和《公司章

程》规定的任职资格。
（二）本次激励计划拟首次授予激励对象不存在《管理办法》规定的不得成为激励对象的情

形：
1、最近 12 个月内被证券交易所认定为不适当人选；
2、最近 12 个月内被中国证监会及其派出机构认定为不适当人选；
3、 最近 12 个月内因重大违法违规行为被中国证监会及其派出机构行政处罚或者采取市

场禁入措施；
4、具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人员情形的；
5、法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；
6、中国证监会认定的其他情形。
（三）本次激励计划拟首次授予的激励对象均为在公司任职的技术骨干、业务骨干及董事

会认为需要激励的其他人员。本次激励计划拟首次授予的激励对象不包括公司董事（含独立董
事）、监事、高级管理人员、单独或合计持有公司 5%以上股份的股东或实际控制人及其配偶、父
母、子女以及外籍员工。

（四）列入本次激励计划首次授予激励对象名单的人员基本情况属实，不存在虚假、故意隐
瞒或引起重大误解之处。

综上，公司监事会认为，列入公司本次《激励对象名单》的人员均符合《管理办法》《上海证
券交易所科创板股票上市规则》等法律、法规及规范性文件所规定的激励对象条件，符合《激励
计划（草案）》 规定的激励对象范围， 其作为公司本次激励计划的激励对象主体资格合法、有
效。

特此公告。
深圳市必易微电子股份有限公司监事会

2023 年 7 月 19 日

证券代码：688219� � � � � � � � � � 证券简称：会通股份 公告编号：2023-042
转债代码：118028� � � � � � � � � � 转债简称：会通转债

会通新材料股份有限公司
关于实施 2022 年度权益分派时可转债转
股价格调整暨转股连续停牌的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 权益分派公告前一交易日（2023 年 7 月 25 日）至权益分派股权登记日期间，会通新材

料股份有限公司（以下简称“公司”）可转债将停止转股。
● 因实施权益分派，“会通转债”将相应调整转股价格，转股价格调整实施日期为权益分

派股权登记日后的第一个交易日。
一、2022 年年度权益分派方案的基本情况
公司 2022 年年度利润分配方案为： 以实施权益分派股权登记日登记的总股本为基数，向

全体股东派发现金红利 8,970,872.64 元（含税）。 由于公司发行的可转债处于转股期，若总股本
在实施权益分派的股权登记日前发生变动，届时公司将维持分配总额不变，以实施权益分派的
股权登记日普通股总股本为基数，相应调整每股分配金额，并在权益分派实施公告中明确具体
分配情况。

上述权益分派方案已经 2023 年 6 月 27 日召开的公司 2022 年年度股东大会审议通过，具

体内容详见公司于 2023 年 4 月 28 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《会通新
材料股份有限公司 2022 年度利润分配预案的公告》（公告编号：2023-017） 以及于 2023 年 6 月
28 日披露的 《会通新材料股份有限公司 2022 年年度股东大会决议公告》（公告编号：
2023-040）。

本次权益分派方案实施后，公司将依据《会通新材料股份有限公司向不特定对象发行可转
换公司债券募集说明书》（以下简称“募集说明书”）发行条款及相关规定对可转债当期转股价
格进行调整。

二、本次权益分派方案实施时转股连续停牌的安排
（一）公司将于 2023 年 7 月 26 日在《上海证券报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.

cn）披露相关的权益分派实施公告和可转债转股价格调整公告。
（二）自 2023 年 7 月 25 日至权益分派股权登记日期间，“会通转债”将停止转股，股权登记

日后的第一个交易日起“会通转债”恢复转股，欲享受权益分派的“会通转债”持有人可在 2023
年 7 月 24 日（含 2023 年 7 月 24 日）之前进行转股。

三、其他
投资者如需了解“会通转债”的其他相关内容，请查阅公司于 2022 年 12 月 2 日在上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《会通新材料股份有限公司向不特定对象发行可转换公
司债券募集说明书》。

联系部门：证券部
联系电话：0551-65771661
电子邮箱：investor@orinko.com.cn
特此公告。

会通新材料股份有限公司董事会
2023 年 7 月 19 日

证券代码：688439� � � � � � � � 证券简称：振华风光 公告编号：2023-015

贵州振华风光半导体股份有限公司
关于变更投资者专线电话的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

贵州振华风光半导体股份有限公司（以下简称公司）根据实际工作需要 ,自本公告之日起，
将投资者专线电话变更为：0851-86300002，原投资者专线电话停止使用。

除上述变更外，公司投资者关系邮箱保持不变，提请广大投资者注意，若由此给您带来不
便，敬请谅解。

公司投资者联系方式具体如下：
投资者专线电话：0851-86300002
投资者关系邮箱：irm@semifg.com
特此公告。

贵州振华风光半导体股份有限公司
董事会

2023 年 7 月 19 日


